ÜÇ KÜMBETLER). _j

ı
ERZURUM ULUCAMii

ı

L (bk. ULUCAMİ). _j

ı
ERZURUMLU DARİR

ı

L (bk. DARİR). _j

ı
ERZURUMLU EMRAH

ı

(ö. 1860 [?])

L Türk saz şairi . _j

Erzurum'un Ilıca ilçesine bağlı Tanbu
ra köyünde doğdu. Doğum tarihi ve aile
si hakkında bilgi yoktur. Ziyaeddin Fahri

. Fındıkoğlu 1230-1235 (1814-1819). Efla
tun Cem Güney 1191-1199 (1777-1784)
yılları arasında doğmuş olabileceğini ile
ri sürmüşlerdir. Yapılan son araştırma-

ERZURUMLU EMRAH

lar daha çok ikinci görüşü doğrulamak
ta. Emrah'ın XVIII. yüzyılın son çeyreğin
de doğduğu ihtimalini kuwetlendirmek
tedir.

Gedaf'ye ise Rumeli'ye gidip ora
dan dönmemesini vasiyet etmiştir.

Ömrünün son yıllarını Tokat'ın Niksar
ilçesinde geçiren ve orada vefat eden
Emrah'ın ölüm yılı da doğum tarihi gibi
tartışmalıdır. Sursalı Mehmed Tahir ve
Ahmet Talat (Onay) 1293 (1876) yılını

kabul ederken bir kısım araştırmacılar.
şairin ölümünden çok sonra yaptırılan
mezar kitabesindeki 1271 (1854 -55) ta
rihini kabul etmektedirler. Ancak Cahit
Öztelli, Tokatlı NQri'nin, "NQrf ne güzel
söylemiş üstadına rahmet" mısraında

düşürdüğü tarihten hareketle Emrah 'ın

ölüm yılının 1277 ( 1860) olduğunu ileri
sürmüştür.

Çağdaşları gibi Erzurumlu Emrah da
şiirlerinin genel havası ile divan şiirine
çok yakın olup saz şairlerinin kullandığı
dili divan edebiyatı lugatına açan bir şa
irdir. Tasawuf unsurları ve mahallf dil
hususiyetleri şiirinin en belirgin özellik
leridir.